PARA FINS QUE ESPECIFICA. 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA-PB, no uso de suas 

atribuições legais, encaminha à CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA-PB o seguinte 

PROJETO DE LEI: 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial de 
R$5.311.000,00 (Cinco Milhões, Trezentos e Onze Mil Reais), conforme programação 
discriminada: 

22.090 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA 

15.451.1010.1280 Construção da Travessia das Pedrinhas 

15001000 Recursos Livres - (Ordinário) 

4.4.90.51.00 Obras e Instalações 751.000,00 

17010000 Outras Transferências de Convênios ou